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RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVOS DAS RECEITAS DE OPERAÇÕES DE CRÉDITO E DESPESAS DE CAPITAL
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

JANEIRO A DEZEMBRO 2007/BIMESTRE NOVEMBRO-DEZEMBRO. LRF-Cidadão - 7.06 - 23/01/08

RREO - ANEXO XI (LRF, art.53, § 1º, inciso I)

RECEITAS
RECEITAS REALIZADASPREVISÃO

ATUALIZADA Jan a Dez 2007
(a) (b) c = (a - b)

SALDO A
REALIZAR

RECEITAS DE OPERAÇÕES DE CRÉDITOS (I)

DESPESAS

DESPESAS EXECUTADAS
DOTAÇÃO

ATUALIZADA

Jan a Dez 2007

(d) (g) = (d-(e+f))

SALDO A
EXECUTAR

DESPESAS DE CAPITAL
(-) Incentivos Fiscais a Contribuinte
(-) Incentivos Fiscais a Contribuinte por Instituições Financeiras

DESPESA DE CAPITAL LÍQUIDA (II)

RESULTADO PARA APURAÇÃO DA REGRA DE OURO (III) = (I - II)

FONTE:

0,00 0,00 0,00

15.964.220,00
0,00
0,00

15.964.220,00

-15.964.220,00

3.137.038,35
0,00
0,00

3.137.038,35

-3.151.038,35

12.813.181,65
0,00
0,00

12.813.181,65

-

LIQUIDADAS INSCRITAS EM
RESTOS A PAGAR
NÃO PROCESSADO(e)

(f)

VIII = (a - d) IX = (b - (e + f)) X = (c - g)

14.000,00
-
-

14.000,00
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