MUNICÍPIO DE BARRA DO GARÇAS

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
DEMONSTRATIVOS DAS RECEITAS DE OPERAÇÕES DE CRÉDITO E DESPESAS DE CAPITAL
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

JANEIRO A DEZEMBRO 2007/BIMESTRE NOVEMBRO-DEZEMBRO.

LRF-Cidadão - 7.06 - 23/01/08

RREO - ANEXO XI (LRF, art.53, § 1º, inciso I)				
RECEITAS	PREVISÃO	PREVISÃO RECEITAS REALIZADAS ATUALIZADA Jan a Dez 2007 (a) (b)		SALDO A REALIZAR c = (a - b)
RECEITAS DE OPERAÇÕES DE CRÉDITOS (I)	0,00)	0,00	0,00
DESPESAS	DOTAÇÃO	DESPESAS EXECUTADAS Jan a Dez 2007		SALDO A
	ATUALIZADA (d)	LIQUIDADAS (e)	INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADO (f)	EXECUTAR (g) = (d-(e+f))
DESPESAS DE CAPITAL (-) Incentivos Fiscais a Contribuinte (-) Incentivos Fiscais a Contribuinte por Instituições Financeiras	15.964.220,00 0,00 0,00	0,00	14.000,00 - -	12.813.181,65 0,00 0,00
DESPESA DE CAPITAL LÍQUIDA (II)	15.964.220,00	3.137.038,35	14.000,00	12.813.181,65
	VIII = (a - d)	IX = (b - (e + f))		X = (c - g)
RESULTADO PARA APURAÇÃO DA REGRA DE OURO (III) = (I - II)	-15.964.220,00)	-	

FONTE: